FONDI
f?@éj?‘?@ﬁﬁu
!

- UNIONE EUROPEA

Ministero defl'lstruzione, dell'Universita e della Ricerc;
Dipartimento per la Programmazione

.Y, Direzione Generale per intervent! in materia di edilizia

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

) Hstruzlnne e per ['Innovazione digitale

PON 10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-141
“Ampliamento rete LAN”
Avviso Miur n.9035 del 13/7/2015

Prot.593 del 23/2/2016

VARTAZIONI N.1 ¢_competenza

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2016

I’autorizzazione Miur prot.n.1759 del 20/01/2016, alla realizzazione del progetto

PON 10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-141 “Ampliamento rete LAN”,

VISTO

deI 11/02/2016
VISTO I'art. 6 comma 4 del D.1. n. 44 del 1° febbraio 2001
VISTA

Avviso Miur n.9035 del 13/7/2015

VISTA

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2016

Il programma annuale per ['esercizio finanziario 2016, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta

la delibera del Cons;gllo di Istituto - dell'11/02/2016 relativa alla variazione al P.A.. Per 'E.F.2016

PON 10,8,1,A2-FESRPON-CA-2015-
141 Ampliamento rete LAN”,
(bando 9035 del 13/7/ 2015)

P10

ENTRATE PREVISIONE | MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE

‘ Aggregato - voce - sottovoce INIZIALE PRECEDENTI| ATTUALE DEFINITIVA
04 | 01/01 fondi PON 10,8,1,A2-FESRPON-CA- | - ' 7.500,00 7.500,00
2015-141 (bando 9035 / 2015) ' :

7.500,00

SPESE PREVISIONE | MODIFICHE | - MODIFICA PREVISIONE

Aggregato - voce - sottovoce INIZIALE PRECEDENTI| ATTUALE DEFINITIVA
: . 7.500,00 7.500,00

7.500,00




